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

2к.кв., в р-не МЖК, на 1к.кв. ИЛИ 
сдам комнату жен.. 8-952-999-0700

2к.кв.2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., с/у 
разд., комн/изолир., балк., ул. Моло-
дёжная, на две 1к.кв., вар-ты. 8-960-
592-1011.

СДАМ

Комн. в общ., гор/вода, мебель, все 
удобства, ул. Красноармейское шос-
се. 8-920-304-8414.

Комн. в общ., на дл/срок, 12кв.м., 
мебель, ул. Кронштадтская, д. 35, 
5500р/мес. 8-908-283-8957.

Комн. в 2к.кв., девушке, ул. Строи-
телей, 5000р/мес. 8-960-581-4426.

Комн. в 3к.кв., с хоз., женщине или 
студенткам, 6000р/мес. 8-905-695-
2748.

Комн., центр, все удобства. 8-908-
282-2915.

Комн. в общ., мебель, быт/тех. 
8-952-533-8581.

Комн. в общ., больш., с меб., ул. 
Кронштадтская 35, на длит/срок, 
7000р/мес. 8-903-698-2536.

Комн. в общ., мебель, ул. Гоголя. 
8-900-220-1250.

Комн. 12,5кв.м., частич/мебель, ул. 
Ленина 65, 5000р/мес/свет. 8-920-
314-7493.

Комн. в ком.кв., 18кв.м., теплая, су-
хая, свет, балкон, гор/вода, ул. Лени-
на, д.65, 6500р/мес. 8-910-784-3622

Комн., желат/военным, без в/п, ул. 
50 лет Победы, 6000р/мес/за комн. 
2-13-07.

2ком. блок в общ., ул. Московская, 
мебель, чист., сух., тепл., 8000р/мес. 
8-951-699-0021.

1к.кв., 2эт, мебель, все удобства, 
центр, 10000р/мес. 8-952-990-9144.

1к.кв., на дл/срок, центр., ул. Репи-
на, 15000р/мес.8-903-698-2536

1к.кв., мебель, на дл/срок, ул. Стро-
ителей, 10000р/мес/свет. 8-905-698-
1780.

1к.кв., на дл/срок, мебель, центр, 
магазин, школа, сад в шаговой до-
ступ. 8-962-192-0672.

1к.кв., 2/9эт., на дл/срок, мебель, 
ул. Спортивная 1А, 10000р/мес. 
8-996-629-6257.

1к.кв, 2эт., мебель, на дл/срок, ул. 
Пушкина, 11000р/мес/свет. . 8-960-
584-8190.

1к.кв, центр, на дл/срок, мебель. 
8-915-646-4733.

2к.кв., мебель, ул. Парковая, д.2. 
15000р/мес. 8-962-190-1112, 8-960-
587-2235.

2к.кв., мебель, быт/тех, ул. Пушки-
на. 8-960-585-5913, 8-961-137-1649.

2к.кв., мебель, центр, ул. Красноар-
мейское ш. 8-910-717-4116.

2к.кв., 4эт., част/мебель, ул. 50 лет 
Победы, 10000р/мес/коммун., 8-950-
705-8109.

2к.кв., 5эт., мебель, быт/тех., на дл/
срок, ул. Восстания. 8-905-698-4691

2к.кв., 1эт., дл/срок, семье, ул. Смо-
ленская, д.16. 8-951-719-8176.

2к.кв., теплая, 3эт., мебель, ул. 
Юбилейная. 8-960-580-2773.

3к.кв., на дл/срок, ул. 25 Октября, 
жильцам без в/п. 8-903-894-1110.

3к.кв., 74кв.м., на дл/срок, мебель, 
семье, ст. В. Брянская, 125000р./
мес. 8-915-641-1162

3к.кв., на дл/срок, мебель, быт/тех-
ника, ул. Фрунзе, 14000р/мес/счетч. 
8-960-583-3507.

Полдома, 14сот., р.Угра, п.Жела-
нья, Угранский р-н, ИЛИ продам. 
3-53-08.

Гараж 32,5кв.м., сухой, подвал, ул. 
Юбилейная. 8-961-137-5831

Зем.уч. 5шт., об/пл 71,1 Га, д. Лен-
кино, д. Лукьяново (Поляновское 
СП), собств. 8-905-163-8131.

1/2 дома, отд/вход, инд/отопл., 
окна ПВХ, участок огорож., сарай, 
гараж, беседка, мангал, центр, ул. 
Мичурина, 13000р/мес/свет/газ/счеч. 
8-903-698-7360

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

Мебель: стенка-горка, 4секц., плат/
шкаф, т-коричневая, 3,20м., 7500р. 
8-904-369-3446

Мебель: стенка-горка, коричн., 
3,20м, 4секции, 7000р., торг.; тумба 
под ТВ, 950р., торг. 8-904-367-8588

Мебель: шкаф с антрес., платян., 
3000р., торг.; шкаф платян. с ящ. 
(внизу), 3000р.; кух/стол, 2 табур., 
дерев., резн., 5000р.; диван, больш., 
велюр/чехол, 10000р.; тумба под 
т/в., 2000р.; кровать 2сп. с матр., в 
спинке зерк., 10000р.; стол комп., 
5000р  8-903-698-2536.

Мебель: тумба под ТВ, тёмн., 
2000р.; шкаф-купе, светл., 6000р.; 
трельяж с зеркалом, 2000р. 8-960-
585-4412.

Мебель: стенка, кресла. 8-951-698-
3808.

Комод, полир., 105х46см, 2500р. 
8-920-664-4459.

Кровать, 1-сп., 1м., 1500р., торг. 
8-950-709-2780.

Диван детский, 90х200, оранже-
вый, 2 подушки, б/у, хор/сост, 5500р. 
8-910-712-3700.

Стол комп., с полк., цв/орех, недо-
рого. 8-915-652-3959.

Стол-книжка; стол со стульями, 
обед. 8-905-163-8131

Мебель: диван раскл., 2 кресла (де-
ревян/подлокотн.). 4-18-71, 8-962-
191-8970.

Полка д/обуви, 800р. 3-53-08, 
8-905-163-8131.

Мебель д/дет/комнаты: 2 комода, 
зеркало, шкаф пластиковый, 4 сек-
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